
RESOLUCION -CD- Nº    22/2012

Salta, 22 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.048/11

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante la cual se tramita la

convocatoria a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura

de 1 (uno) Cargo de Profesor en la Categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva para la

asignatura "FUNDAMENTOS DE LA PRÁCTICA EDUCATIVA" de la Carrera de Nutrición

con extensión a "Psicología Evolutiva" de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución D Nº 030/12 se rectifica el error material producido

en los artículo primero y segundo de la Resolución CD Nº 597/11, referido a la aprobación

de Dictamen del Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para la

cobertura de 1 (uno) Cargo de Profesor en la Categoría de Asociado con Dedicación

Exclusiva para la asignatura "FUNDAMENTOS DE LA PRÁCTICA EDUCATIVA" de la

Carrera de Nutrición con extensión a "Psicología Evolutiva" de la Carrera de Enfermería de

esta Facultad.

  Que corresponde la convalidación de la mencionada resolución por el

Consejo Directivo de esta Facultad.  

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 02-12 del 06-03-12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Convalidar la Resolución - D - Nº 030/12 de fecha 05-03-12.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia al Consejo Directivo, Secretaria del Consejo

Superior y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus

efectos.

MGS. MONICA SACCHI         MGS. NIEVE CHAVEZ

VICE-DECANA         DECANA


